重人科办发〔2021〕4号

重庆人文科技学院党政办公室

关于召开党委理论学习中心组（扩大）

学习会议的通知

各二级学院、各部门：

经研究，定于 3月 11 日召开党委理论学习中心组（扩大）学

习会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 3月 11日（星期四）16：00

二、会议地点

行知报告厅

三、参会人员

1. 学校党委委员；

2. 各职能部门负责人；

3. 各二级学院党总支书记、副书记

4. 各党支部书记。

四、学习内容

1.习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话；

- 2 -

2.中共中央《关于在全党开展党史学习教育的通知》

3.陈敏尔在重庆市党史学习教育动员大会上的讲话精神；

4.黄政在市委教育工委党史学习教育动员大会上的讲话精

神。

五、会议要求

1. 参会人员请提前预学习，并结合学校和岗位工作实际，积

极交流发言。

2. 参会人员无特殊原因，均应按要求准时参加会议。如确有

特殊原因不能参会者，请向党委副书记、副校长杨霄请假。

特此通知

重庆人文科技学院党政办公室

2021 年 3月 10日